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ترافیکتحرکاتدیپلماتیکایران
درروزهایپایانی14۰1

 ایران در حال
  افزایش تعامل

 با کشورهای منطقه
درآستانهسالنودرجزیرههرمزصورتگرفت

اهدای ۱۰۰ واحد مسکن 
ویلایی به محرومان 

جزیره هرمز توسط سپاه

روزنامه اقتصاد سرآمد

رواجفقروشکافطبقاتی

برخورداری از امتیاز های اجتماعی، خدمات و رفاه با کمترین دغدغه، 
حق طبیعی هر شهروندی است. چرا که گسترش خدمات و رفاه 
اجتماعی ضمن افزایش رضایت مندی شهروندی منجر به ایجاد عدالت 
فردی و انسجام اجتماعی در سطوح مختلف جامعه می گردد و نوعی همنوایی، 
وحدت، اتحاد و... را بین مردم، دولت و حکومت ایجاد می کند.چون ایجاد عدالت و 
افزایش سطح خدمات انسانی - زیستی نوعی تعادل و بالانس بوجود آورده که حس 
مسئولیت پذیری، تعهد و قانون مداری در ارکان قدرت، مدیران ارشد و مسئولین 
دولتی و حکومتی را افزایش داده و از سوی دیگر ضرب آهنگ همنوایی ملی بین آحاد 
مردم را سرعت می بخشد، اگر به هر دلیل یا دلایلی )سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، 
فرهنگی، مذهبی و...... ( تعادل و بالانس اجتماعی بهم بخورد یا مخدوش شود، 
توازن جامعه از بین رفته و دچار نوعی بی اعتمادی می شود و سرمایه سوزی های 
زیادی را به بار می آورد که جبران این خسران در موارد بسیاری کمر شکن است. 
شرایط اقتصادی و اجتماعی کنونی کشور بیانگر این است که با گسترش فقر و 
افزایش فاصله طبقاتی، تعادل و بالانس اجتماعی در حال تبدیل شدن به یک معضل 
فراگیر و فرسایشی است که اگر به زودی و به شکل اورژانسی درمان نشود، منجر به 
ایجاد چالش های بسیار در سطوح مختلف جامعه خواهد شد. چالش هایی غیرقابل 
جبران که کم کم به شکل گیری بحران های متعدد ختم خواهد شد.یکی از عواملی که 
فاصله طبقاتی در یک جامعه را افزایش داده و منجر به برهم خوردن تعادل اجتماعی 
می شود، انحصاری شدن مزایای اجتماعی برای قشری خاص از طریق مطلق گرایی 
گروهی، رانت خواری، فساد اداری سیستماتیک، رشوه، باند و جناح بازی و... است. 
وقتی قشری محدود و چند درصدی مزایای اجتماعی زیادی را به خود، فرزندان، 
بستگان و اطرافیانشان اختصاص می دهند چند برابر این برخورداری حداقلی، از 
طریق عدم برخورداری دیگر اقشار جامعه از مزایای اجتماعی تاوان پس خواهند 
داد.در همه جوامع، فقر )فقر اقتصادی( به دو صورت؛ فقر نسبی و فقر مطلق نمود 
پیدا می کند و سه سطح )برخوردار، متوسط و ضعیف یا همان فقیر غیر برخوردار( را 
ایجاد می کند.در شرایط این چنینی، جامعه بصورت دو قطب برخوردار با جمعیت 
حداقلی و راضی از وضعیت کنونی و قطب غیر برخوردار )قشری که فقط زنده اند 
بدون بهره مندی کیفی از مزایای اجتماعی( با جمعیت اکثریت و ناراضی و حتی 
معترض تقسیم خواهد شد. لذا می طلبد دولت و حاکمیت با روند علمی، منطقی 
و ساختاری، با تغییر سبک های اقتصادی ناکارآمد کنونی، با ضربآهنگ معین و 
مشخص قبل از فراگیر شدن بحران اقتصادی، ایجاد فاصله طبقاتی عمیق و نابودی 
اقشار متوسط و ضعیف، اقدامات واقعی، عینی و ملموس را انجام داده و البته این 
تنها راه ممکن برای نجات بخشی از شرایط وخیم فعلی نیست، بلکه یکی از هزاران 

راهی است که باید تا دیر نشده در پیش گرفت.
متخصص مدیریت بحران و استاد دانشگاه

سرمقاله
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روزنامه

محمد کاووسی 

امحور
دری

درآستانهسالنودرجزیرههرمزصورتگرفت

اهدای ۱۰۰ واحد مسکن ویلایی به محرومان جزیره هرمز توسط سپاه

ورودناوهایچینوروسیهبهآبهایسرزمینیایرانبرایبرگزاریرزمایشمرکبدریایی

واکنش کاخ سفید به رزمایش مشترک ایران، چین و روسیه

در آستانه سال نو و با حضور جمعی از مردم و مسئولان در جزیره هرمز، آیین اهدای ۱۰۰ واحد مسکن 
ویلایی مشارکتی ساز و دو زمین چمن ورزشی توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار شد.

با پایان عملیات ساخت ۱۰۰ واحد مسکن ویلایی با مشارکت قرارگاه منطقه ای مدینه منوره سپاه و برخی از ارگان ها و 
نهادهای مردمی در جزیره هرمز، در مراسمی این واحدها به سرپرستان خانواده های محروم هدف اهدا شد.

این پروژه به پیوست دو زمین فوتبال چمن مصنوعی، با پیگیری، همت و تلاش قرارگاه مدینه منوره نیروی زمینی سپاه و 
مشارکت دفتر مقام معظم رهبری، کمیته امداد، بهزیستی، بنیاد شهید و قرارگاه مرکزی سازندگی و محرومیت زدایی کل 
سپاه در قالب شهرک ولایت در جزیره هرمز ساخته شده است.هر یک از واحدهای مسکونی در ۱۲۶ متر مربع احداث 
و به سرپرستان خانواده های محروم و فاقد مسکن ایثارگر، خانواده شهدا، مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره( و 
بهزیستی ساکن در جزیره هرمز هدیه داده شد. دو زمین ورزشی اهدایی، با پوشش چمن مصنوعی و در ۱۷۰۰ متر مربع 
تجهیز و آماده سازی شده است.این عیدانه با اعتباری بیش از ۴۸ میلیارد تومان شامل زیرسازی، جدول کشی، سنگ 

فرش، احداث معابر، آسفالت، آب و فاضلاب، برق و ساماندهی مسیل هرمز به بهره برداری رسید.
گفتنی است؛ این پروژه در پی تاکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر تسریع در کمک به توسعه جزایر به ویژه جزیره 
هرمز و به دنبال بازدید سردار پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه آغاز شد و امروز شاهد به ثمر نشستن و بهره برداری 
و اهدای آن به مردم هستیم.در همین حال در کنار این عیدانه مسکونی در استان هرمزگان، بخشی از گزارش عملکرد 
سه ساله مردم یاری و خدمت رسانی قرارگاه مدینه منوره نیروی زمینی سپاه نیز شامل ۱۱۵۰ پروژه عمرانی منتشر شد.
همچنین، ۴۵۱ هزار و ۴۷۰ خدمت اجتماعی، ۲۸۱ هزار خدمت بهداشتی و درمانی، تهیه و توزیع بیش از ۱۹۰ سری 
جهیزیه، تهیه و توزیع ۲۳۰ دستگاه کولرگازی، ۱۵۵ یخچال، ۱۹۰ مخزن ذخیره آب ۵۰۰ لیتری، توزیع ۱۴۳۵ تخته 

چادر گروهی، تهیه و توزیع ۱۶۵۰۰ بسته معیشتی در میان مردم این منطقه توزیع شده است.
عملیات احداث درمانگاه بزرگ هرمز نیز با اهتمام قرارگاه مدینه منوره نیروی زمینی سپاه و مشارکت دانشگاه علوم 

پزشکی با ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است.

ناو های چین و روسیه برای برگزاری 
رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی 
۲۰۲۳ در شمال اقیانوس هند وارد آب های سرزمینی 
ایران شدند.مرحله اصلی رزمایش مرکب کمربند امنیت 

دریایی ۲۰۲۳ در روز های آینده برگزار می شود.
در این رزمایش، یگان های شناور و پروازی نیرو های 
دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی و همچنین ناو های نیروی دریایی 
کشور های چین و روسیه که امروز وارد آب های 
سرزمینی جمهوری اسلامی ایران شدند، حضور 

خواهند داشت.
واکنش کاخ سفید به رزمایش مشترک ایران، چین 

و روسیه
 هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت 
ملی آمریکا امروز در مصاحبه ای به رزمایش مشترک 
دریایی مشترک میان ایران، چین و روسیه واکنش 

نشان داد.

 خبرگزاری اسپوتنیک خبرداد، کاخ سفید روز 
چهارشنبه در ارتباط با رزمایش مشترک ایران، روسیه و 
چین در دریای عمان اعلام کرد: آمریکا نگران رزمایش 
مشترک روسیه، چین و ایران در دریای عمان نیست،؛ 

البته این رزمایش را زیر نظر خواهد داشت.
»جان کربی« هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای 
امنیت ملی آمریکا در مصاحبه با شبکه سی ان ان در 
پاسخ به سوالی درباره رزمایش دریایی مشترک مذکور 
که از روزچهارشنبه آغاز شد، گفت: آن  ها رزمایش 
نظامی انجام می  دهند و این اولین باری نیست که چین 

و روسیه با هم رزمایش انجام داده  اند.
هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی 
آمریکا در این ارتباط اضافه کرد: ما قطعاً این موضوع 
را رصد می کنیم تا مطمئن شویم هیچ تهدیدی ناشی از 
این رزمایش برای امنیت ملی ما یا متحدانمان در منطقه 

وجود ندارد. با دقت آن را رصد خواهیم کرد.
وزارت دفاع چین روز چهارشنبه با صدور بیانیه ای از 

رزمایش مشترک ایران، روسیه و چین در دریای عمان 
از ۱۵ تا ۱۹ مارس )۲۴ تا ۲۸ اسفند( خبر داد.

این اطلاعیه در وب سایت رسمی وزارت دفاع چین 
منتشر شده است.

در این اطلاعیه آمده »طبق پیمان نامه نظامی میان 
نیروهای مسلح سه کشور ایران، چین، روسیه و سایر 
کشورها، این رزمایش با عنوان »کمربند امنیت دریایی 
۲۰۲۳« در خلیج دریای عمان از روز ۱۵ مارس به مدت 

۴ روز ادامه خواهد داشت.
این نخستین بار نیست که ارتش ایران رزمایش 
مشترک برگزار می کند. آخرین رزمایش دریایی ایران 
با مشارکت چین و روسیه در اوایل بهمن ماه پارسال در 
شمال اقیانوس هند با عنوان »رزمایش مرکب کمربند 

امنیت دریایی ۲۰۲۲« برگزار شد.
نخستین رزمایش دریایی مشترک سه کشور، ۴ سال 
پیش به مدت ۴ روز در دریای عمان و اقیانوس هند 

برگزار شد.

 سامانه پیام کوتاه روزنامه اقتصاد سرآمد: ۱۰۰۰۰3۰

Eghtesadsaramad.ir  :سایت روزنامه اقتصاد سرآمد

خداییاناعلامکرد

نظارت سازمان بازرسی کل کشور بر عملکرد 
دستگاه های خدمت رسان در تعطیلات نوروز

رئیس سازمان بازرسی کل کشور در رابطه با نظارت بر دستگاه های خدمت رسان در نوروز به مردم گفت: سازمان بازرسی کل کشور 
در راستای وظایفی نظارتی که در اجرای اصل ۱۷۴ قانون اساسی دارد، مکلف است بر اجرای صحیح قانون و حسن جریان امور در 
دستگاه های اجرایی، سازمان ها و نهادها نظارت داشته باشد و عملکرد آن ها را بررسی کند. ذبیح الله خدائیان در رابطه با نظارت بر 

دستگاه های خدمت رسان در نوروز به مردم اظهار کرد: سازمان بازرسی کل کشور در راستای وظایفی نظارتی که در اجرای اصل ۱۷۴ 
قانون اساسی دارد، مکلف است بر اجرای صحیح قانون و حسن جریان امور در دستگاه های اجرایی، سازمان ها و نهادها نظارت 
داشته باشد و عملکرد آن ها را بررسی کند.وی افزود: براین اساس مقرر شد، همکاران ما در سازمان بازرسی در سراسر کشور در 

4ایام نوروز با برقراری کشیک و تشکیل گروه های تخصصی نظارت و بازرسی بر عملکرد دستگاه های ...

مرتضوی:

حداقل حقوق  و دستمزد 
کارگران تا اوایل هفته 

آینده تعیین می شود
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تعیین حداقل حقوق 
و دستمزد کارگران تا اوایل هفته آینده خبر داد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، صولت مرتضوی در حاشیه جلسه امروز 
هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تمام صندوق های 

بازنشستگی که تحت پوشش وزارت تعاون...
4

آگهي مناقصه عمومي آگهي مناقصه عمومي 
)یک مرحله اي()یک مرحله اي(

شركت توزيع نيروي برق استان يزد در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی کيفی  به پيمانكار واجد 
www.  شرایط واگذار نماید . لذا متقاضيان شركت در مناقصه  مي توانند از تاریخ 1401/12/27  لغایت 1402/01/10 از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس
setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و  پيشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر در سامانه 
ستاد ایران بارگذاری و ضمنا پاکتهای مناقصه را به دبير خانه این شركت تحویل نمایند .ضمناً به پيشنهادهاي تحویل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذاری 

نشده در سامانه ،  ترتيب اثر داده نخواهد شد .

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد :         2001005066000112

تضمین شرکت در شرح مناقصهشماره مناقصهرديف
مناقصه

نوع 
زمان  بازگشائي پاکت های زمان تحويل پاكتهاضمانتنامه

ارزيابی کیفی

11401/181/603

واگذاري  
خدمات تلفنی 
سامانه 121 
شرکت توزيع 
نیروی برق 
استان يزد

1.380.000.000

1-ضمانتنامه 
بانکی

2-مطالبات
3-فیش 

نقدی

ساعت 
151402/01/24

ساعت
 10:30 

صبح
1402/01/26

1- هزینه درج آگهي مناقصه و كسورات قانوني به عهده برنده مناقصه ميباشد.
2- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر ارسال گردد و یا در سامانه ستاد بارگذاری نگردد ترتيب اثر داده 

نخواهد شد. 
3- داوطلبان مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن : 36248989-035 و 36243111-035 امور تدارکات تماس حاصل نمایند .      

تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/12/25 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/27 

 روابط عمومی شركت توزیع نيروي برق استان یزد

شناسه آگهی: 1470011

نوبت اول

شركت توزيع نيروي برق استان يزد

eghtesadsaramadonlin.ir

سخنگویدولتخبرداد

 تغییر ساعات کاری 
 ادارات، مدارس 
 و دانشگاه ها 
سال آینده


